Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 04 июля 2017 г. № 172/16
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об определении уполномоченного органа на осуществление муниципа-льного земельного, жилищного контроля и контроля за сохранно-стью автомобильных дорог местного значения

В соответствии с п. 1 ч. 2. ст. 6 Федерального закона                             от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Определить администрацию муниципального района «Усть-Цилемский» уполномоченным органом на проведение муниципального земельного контроля, муниципального жилищного контроля и муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального района «Усть-Цилемский».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

председатель Совета района                                                      Н.Ф. Воробьева